PORTARIA PGJ/PI Nº 2227/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, uso de suas atribuições legais, tendo em vista a solicitação contida no Ofício nº
1733/2016, oriundo da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,

RESOLVE:

DESIGNAR  a Promotora de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO,
titular da  49ª Promotoria de Justiça de Teresina, para representar este Ministério Público
Estadual  no  Grupo  de  Trabalho  responsável  pela  elaboração  do  I  Plano Estadual  de
Cidadania e Direitos Humanos de Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis e Transexuais
– LGBT.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício